

Oath (Denmark) ApS
c/o Harbour House, Sundkrogsgade 21, 2100 Copenhagen

Company reg. no. 25 90 33 15

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 19 May 2023.

Joseph Nivaro
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Accounting policies	7
Income statement	12
Balance sheet	13
Notes	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance EUR 146.940 means the amount of EUR 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Oath (Denmark) ApS
c/o Harbour House
Sundkrogsgade 21
2100 Copenhagen

Company reg. no. 25 90 33 15
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January 2022 - 31 December 2022

Managing Director

Michel Hubertus Paulus Teheux

Auditors

EY
Godkendt Revisionspartnerselskab
c/o Postboks 250,
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

Management's review

The principal activities of the company

The Company's principal activity is marketing of products related to Internet based marketing videos and online advertising in Denmark.

The recipient of these services is Yahoo EMEA Limited (formerly Verizon Media EMEA Limited), a company registered and existing in the Republic of Ireland.

Recognition and measurement uncertainties

The recognition and measurement of items in the financial statements is not subject to any uncertainty.

Unusual matters

The Company's financial position at 31 December 2022 and the results of its operations for the financial year ended 31 December 2022 are not affected by any unusual matters.

Business review

The Company's income statement for the year ended 31 December shows a profit of TEUR 139 and the balance sheet at 31 December 2022 shows equity of TEUR 4,420.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Significant events after the financial year

In February 2023, Yahoo announced plans to transform Yahoo's Ad tech division, Yahoo for Business, to set it up for long-term success. Yahoo for Business is now narrowing its focus and future investments solely on its flagship DSP business, which has a strong market position and high-growth potential. The new division will be called, simply, Yahoo Advertising. At the same time, the Company will sunset its SSP, while fully shifting its Native Advertising efforts to the partnership with Taboola that was announced last November 2022.

Management is currently assessing the impact of this announcement for the Company.

Income statement 1 January - 31 December

EUR thousand.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	2.426	2.661
1 Staff costs	-2.181	-2.370
Depreciation and writedown relating to property, plant and equipment	-12	-18
Operating profit	233	273
Other financial income	3	0
Other financial expenses	-32	-24
Pre-tax net profit or loss	204	249
2 Tax on ordinary results	-65	-75
Result for the year	139	174
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	139	174
Total allocations and transfers	139	174

Balance sheet at 31 December

EUR thousand.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Assets		
Non-current assets		
Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	20	24
Total property, plant, and equipment	20	24
Investments in subsidiaries	13	13
Deposits	50	48
Total investments	63	61
Total non-current assets	83	85
Current assets		
Receivables from subsidiaries	3.433	4.071
Receivable corporate tax	10	0
Other debtors	73	123
Prepayments	0	38
Total receivables	3.516	4.232
Cash and cash equivalents	1.279	903
Total current assets	4.795	5.135
Total assets	4.878	5.220

Balance sheet at 31 December

EUR thousand.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity			
3	Contributed capital	70	70
4	Retained earnings	4.350	4.145
	Total equity	4.420	4.215
Provisions			
	Provisions for deferred tax	1	2
	Total provisions	1	2
Long term liabilities other than provisions			
	Trade creditors	46	22
	Corporate tax	0	25
	Income tax payable to subsidiaries	4	0
	Other payables	407	956
	Total short term liabilities other than provisions	457	1.003
	Total liabilities other than provisions	457	1.003
	Total equity and liabilities	4.878	5.220

5 Contingencies

6 Information on the parent company

Notes

EUR thousand.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	2.068	2.246
Other costs for social security	<u>113</u>	<u>124</u>
	<u>2.181</u>	<u>2.370</u>
Average number of employees	<u>11</u>	<u>13</u>
2. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year	66	74
Adjustment for the year of deferred tax	<u>-1</u>	<u>1</u>
	<u>65</u>	<u>75</u>
3. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2022	<u>70</u>	<u>70</u>
	<u>70</u>	<u>70</u>
4. Retained earnings		
Retained earnings 1 January 2022	4.145	3.846
Group contribution	66	0
Profit or loss for the year brought forward	139	174
IC - Debt forgiveness	<u>0</u>	<u>125</u>
	<u>4.350</u>	<u>4.145</u>

Notes

EUR thousand.

5. Contingencies

Joint Taxation

The Company is jointly taxed with Danish group companies. Hence, the Company has unlimited joint and several liability for payment of Danish corporation taxes. Any subsequent corrections of the income subject to joint taxation may entail that the Company's liability will increase.

There is an ongoing tax audit in the Company. The case concerns the valuation placed on the Company's intangible assets transferred to a group company AOL Europe Holdings (2) & Cie S.e.n.c, Luxembourg in May 2012. The Company has appealed the assessment. The Company is confident that it will ultimately win the appeal on the basis that the original valuation of 2012 was reasonable. If the appeal is unsuccessful however the Company may be required to pay estimate amount of €13,129,695 calculated as at 31 December 2022 in Income tax, penalties and interest.

Operating lease commitments

The Company has entered into rent agreements at the following amounts: The lease will continue until either party gives the required notice. The lease in 2023 has an average monthly payment of DKK 63,420 monthly, totaling DKK 761,046.

6. Information on the parent company

Oath (Denmark) ApS is a wholly-owned subsidiary of Yahoo Netherlands B.V. The parent undertaking of the smallest and largest group of undertakings for which group financial statements are drawn up and or which the Company is a member at year end is College Parent L.P. whose principal place of business is 9 West 57th Street, 43rd Floor, New York, NY 10019 and is a limited partnership formed in the state of Delaware, United States of America.